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Lurppa
Painopaikka
Painosalama Oy, Turku. 
Ilmestyy neljä kertaa  
vuodessa,  
painosmäärä 230 kpl.

Taitto
Ari Suramo

Aineisto
lehti2026spanieli@gmail.com 
nro/ilmestyy/aineiston DL
1/2026 	 helmikuu	 12.1.
2/2026 	 kesäkuu		 11.5.
3/2026 	 syyskuu		 10.8.
4/2026 	 joulukuu	 	 9.11.

Ilmoitushinnat
Kaikki neliväri-ilmoituksia
1 sivu 120 €, 1/2 sivua 65 €, 1/4 sivua 40 €; 
ALV 0 %
Vuosisopimushinnat
Ilmoitus 2 lehteen –15 %, 4 lehteen –50 %
Jäsenhinnat
1 sivu 55 €, 1/2 sivua 30 €, 1/4 sivua 20 €
Haastattelun/artikkelin yhteydessä logo,  
yhteystiedot 20 €, jäseniltä 10 €
Jäsenille ilmaiset
In memoriam, valioilmoitus, 
koiran 10-vuotisonnittelut sekä 
näyttely- ja koetulokset.
Huom! Pentue- ja astutusilmoitukset 
ovat maksullisia!
Kuva näyttely- tai koetuloksen 
yhteydessä 5 €.

Kannessa Springerellas Crocodile Rock "Hessu" Raippaluodon Björköbyssä, 
kuva: Katja Sajanti

Hyvää uutta vuotta 2026!

Kiitos jokaiselle jäsenelle kuluneesta vuodesta – yh-
dessä olemme luoneet upeita hetkiä, jakaneet ko-
kemuksia ja vahvistaneet yhteisöämme. Jokainen 
tapaaminen, koulutus ja hetki on ollut osoitus siitä, 
kuinka paljon iloa ja yhteenkuuluvuutta koiraharras-
tus tuo meille kaikille.

Vuosi 2026 tuo mukanaan uusia mahdollisuuksia: 
koulutuksia, näyttelyitä, retkiä ja tapahtumia, joissa 
voimme oppia, harrastaa ja nauttia koirien seurasta. 
Toivon, että jokainen löytää itselleen sopivia aktivi-
teetteja ja osallistuu rohkeasti – yhdessä tekeminen 
on kerhomme sydän.Tapahtumista voi lukea Lurpasta, 
kotisivuilta ja somekanavilta.

Vaalikokous on pidetty ja uutena jäsenenä hallituk-
sessa aloittaa Johanna Hoppela, joka on varmasti 
jo tuttu monelle. Johannan esittely on tässä Lurpassa. 
Tervetuloa Johanna! Lehtitoimikunta kaipaa edelleen 
lisää uusia tekijöitä.

Pidetään huolta koiristamme ja toisistamme, ja jatke-
taan harrastusta ilolla ja avoimin mielin. Olkoon uusi 
vuosi täynnä tassunjälkiä, naurua ja onnistumisia!

Lämpimin terveisin
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Kirjoita juttu Lurppa- lehteen ! Kirjoita juttu Lurppa- lehteen ! 

Hei kerhomme jäsen!Hei kerhomme jäsen!
Haluaisimme kuulla juuri sinun tarinasi,  Haluaisimme kuulla juuri sinun tarinasi,  
	 vinkkisi tai kokemuksesi koiramaailmasta.  	 vinkkisi tai kokemuksesi koiramaailmasta.  
	 Kerhon lehti elää jäsenten jutuista –  	 Kerhon lehti elää jäsenten jutuista –  
	 ja jokainen kirjoitus on arvokas!	 ja jokainen kirjoitus on arvokas!

Mistä voit kirjoittaa?Mistä voit kirjoittaa?
•	 Treenivinkkejä tai hauskoja sattumuksia•	 Treenivinkkejä tai hauskoja sattumuksia
•	 Kisaraportteja ja näyttelykokemuksia•	 Kisaraportteja ja näyttelykokemuksia
•	 Lempilenkkipaikkasi tai koiran arkea•	 Lempilenkkipaikkasi tai koiran arkea
•	 “Paras koiramuistoni” – kerro oma!•	 “Paras koiramuistoni” – kerro oma!
	 ym. ym.	 ym. ym.

Ei tarvitse olla pitkä – muutama kappale riittää.Ei tarvitse olla pitkä – muutama kappale riittää.
Voit liittää kuvia mukaan, jos haluat.Voit liittää kuvia mukaan, jos haluat.
lehti2026spanieli@gmail.comlehti2026spanieli@gmail.com  

LOUNAIS-SUOMEN SPANIELIKERHO-SYDVÄSTRA
FINLANDS SPANIELKLUBB RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 
MAANANTAINA 23.3.2026 RAISION ABC, PIILIPUUNKATU 2 KLO 19. 

1. Kokouksen avaus

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri.

3. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja tarvittaessa kaksi
ääntenlaskijaa. 

4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

5. Hyväksytään kokouksen esityslista.

6. Esitetään hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös edelliseltä toimintavuodelta
sekä tilintarkastajien niistä antama lausunto. 

7. Käsitellään hallituksen kokouskutsussa kokouksen päätettäväksi esittämät asiat ja
aloitteet. 

8. Käsitellään muut kokouksen hyväksymät asiat ottaen huomioon yhdistyslain 24§:n
määräykset. 

Tervetuloa!
Hallitus

Lopuksi palkitaan vuoden koirat.
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Benton Quack Likeaduck "Hoppis"
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Hallituksen uusi jäsen: 
Johanna Hoppela

Olen Johanna Hoppela ja aloitin tämän vuoden alusta Lou-
nais-Suomen spanielikerhon hallituksen jäsenenä. Olen kuulunut 
Lounais-Suomen spanielikerhoon vuodesta 2013. Silloin meille 
tuli fieldspanieli Pimu ja tuntui luontevalta liittyä kerhoon. Olen 
ollut oikein tyytyväinen kerhon järjestämiin monipuolisiin toimin-
toihin ja monessa tapahtumassa ollaankin oltu mukana. Näytte-
ly- ja kasvatustoimikuntaan olen kuulunut noin 10 vuotta. Minut 
on voinutkin nähdä mätsäreitä ja kerhon näyttelyitä järjestämässä 
sekä talkoilemassa muissa näyttelyissä. Muutamana vuonna olen 

myös järjestänyt kerhon jäsenille lajitutustumiskursseja noseworkista, joka on tällä hetkellä minulle se innostavin  
harrastuslaji.

Meillä on harrastuskavereina kolme mukavasti eri-ikäistä fieldspanielia; Pimu 12 v., Cara 8 v. ja Bella 2 v. Mie-
lipuuhani koirien kanssa on metsässä liikkuminen. Muuta mitä aktiivisesti touhuan koirien kanssa ovat nosework, 
näyttelyt ja MEJÄ/haavakkojäljet. Kaikenlaista muutakin välillä höntsäillään, kuten esim. agilityä. Kennelnimellä 
Liehukorvan kennel kasvatan pienimuotoisesti fieldspanieleja. Caralla on ollut kaksi pentuetta, joista viimeisestä 
jäi kotiin Bella-tyttönen. Koirien ruokinta-asiat ovat kiinnostaeet minua aina paljon sekä koirien omistajana että 
kasvattajana ja olenkin opiskellut raakaruokintaohjaajaksi lisätäkseni ja tarkentaakseni tietojani. Kaikki kolme 
koiraamme ovatkin täysin raakaruoalla.

Nähdään mätsäreissä, näyttelyissä, nosen parissa tai muissa tapahtumissa! 
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Syksyllä 2025 kokoonnuimme keskiviikkoiltaisin 
Vanton tilan pienessä agilityhallissa erilaisten akti-
viteettien merkeissä. On ollut noseworkia, TOKOa, 
agilityä, rally-tokoa ja näyttelytreenejä.

Syksyn viimeisellä treenikerralla 26.11. pidimme 
pienimuotoiset pikkujouluhöntsäilyt. Koirille oli teh-
ty vapaamuotoinen jouluinen temppurata rally- 
tokon hengessä. Radan sai suorittaa jokainen omal-
la tyylilään ja maalissa joulupukki oli varannut koi-
ralle pienen paketin. 

Tunnelmaa oli luomassa joulumusiikki, ja kaksijalkai-
sille hihnanjatkeille oli varattu glögiä ja pipareita, 
joista piparia saattoi myös päätyä karvaisen ystä-
vän suuhun. 

Höntsäillään!

Te
ks
ti:
 R
iit
ta
 P
ag
an
us
, k
uv
at
: O

ili 
St
en
ro
os



LURPPALURPPA 1/2026 1/20266

Hoopers on vauhdikas lajimuoto, jossa koiraa 
kauko-ohjataan ohjausalueelta suorittamaan rata 
mahdollisimman sujuvasti ja virheettömästi. Ohjaajan 
täytyy pysyä suorituksen aikana määritetyllä 
ohjausalueella. Koiraa ohjataan käyttäen suullisia 
sekä kehollisia ja asennollisia vihjeitä. Hoopers 
on ohjaajan kehoa säästävä laji ja sopii myös 
liikuntarajoitteisille.

Laji muotona Hoopers on myös koiralle kevyempi 
kuin agility, kun radalla ei ole Agilityn tavoin hyppyjä, 
kontakteja tai pujottelua. Rata koostuu selkeistä ja 
koiralle turvallisista esteistä, jotka ovat hoop-kaaret 
eli hoopit, hooperstunnelit, -tynnyrit ja -veräjät. Koira 
suorittaa esteitä joko kiertämällä tai menemällä 
läpi. Radat on suunniteltu koiran näkökulmasta 
selkeälinjaisiksi ja loogisiksi: estevälit ovat pitkiä ja 
eteneminen sujuvaa. 

Hoopers-kilpailuissa on kolme tasoluokkaa 1, 2 ja 
3 – helpoimmasta vaativampaan. Ohjausalueen 
koko ja sijainti radalla, esteiden etäisyys toisistaan 
ja kauimmaisten esteiden etäisyys ohjausalueesta 
määräytyvät tasoluokkien mukaan. Esteiden 

etäisyyteen toisista esteistä vaikuttaa myös, missä 
kokoluokassa koira kisaa. Kokoluokkia on kaksi, 
pienet (säkäkorkeus alle 43 cm) ja avoin luokka, 
jossa säkäkorkeudella ei ole väliä. Koiran kuuluessa 
pieniin koiriin voi ohjaaja kilpailukohtaisesti päättää, 
kisaako koira pienissä tai avoimessa luokassa.

Hoopers vaatii koiralta itsenäistä työskentelyä, 
itsevarmuutta ja kuuntelutaitoa. Koiran ohjauksessa 
suullisten vihjeiden lisäksi suuressa roolissa ovat 
ohjaajan keholliset ja asennolliset tuet. Näitä tukia 
ovat ohjaajan rintakehän laser, ohjauskäsi, vastakäsi, 
askeleet ja katse. Tärkeää Hoopersissa ei ole vain 
koiran nopeus vaan myös ohjauksen tarkkuus ja 
sujuvuus. Se vaatii ohjaajalta sanallista motoriikkaa 
ja reaktionopeutta ja oikea-aikaisuutta. Ohjaajan 
pitää päättää, keksiä, omaan suuhun sopivat 
suulliset vihjeet ja harjoitella niitä koiransa kanssa. 
Käyttää niitä sitten loogisesti, oikea-aikaisesti koiran 
näkökulmasta, kun koira suorittaa rataa – tämä juuri 
on haastavaa. Rataan tutustutaan kiertämällä rata 
este esteeltä sekä sitten ohjausalueelta käsin, näin 
yhdistyvät sekä koiran että ohjaajan näkökulmat.

Joko olet tutustunut Hoopersiin?
Teksti ja kuvat: Tiina Ollonqvist

Hoopers-esteitä
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Suullisia vihjeitä voivat olla esimerkiksi:

◊	 hoop – mene hoopin läpi
◊	 kierrä – kierrä tynnyri tai veräjä (kieee – kierrä  
	 loivalla kulmalla) ohjaajaan päin
◊	 pois – kierrä tynnyri tai veräjä (poiii – kierrä  
	 loivalla kulmalla) ohjaajasta poispäin
◊	 laaja – etene laajalla kaarella radalla suorittaen  
	 esteitä
◊	 oikee, vasen – suuntavihjeet koiran näkökulmasta
◊	 out – mene esteen takaa,
◊	 in – mene esteen edestä
◊	 kauas – mene suoraa linjaa mahdollisimman  
	 kauas.

Vaikeus vain onkin pitää kaikki vihjesanat mielessä ja 
mitä ne tarkoittavat!

Hoopers hyväksyttiin vuonna 2022 Suomen 
Kennelliiton alaiseksi koiraurheilulajiksi, ja sen 
lajiliittona toimii Suomen Agilityliitto. Vuoden 2025 
alussa Suomessa käynnistyi virallinen Hoopers-
kilpailutoiminta.

Kerhomme suunnittelee jäsenille tutustumispäivää 
Hoopersiin. Jos kiinnostuit, seuraa ilmoittelua 
yhdistyksen Facebook-ryhmässä. LOGO.linethaiG



LURPPALURPPA 1/2026 1/20268

Taisto, Kuusipeuran Orria Brim Taisto, täytti touko-
kuussa 8 vuotta ja olin jo ainakin kolme vuotta poh-
tinut osallistumista SPME-vesityökokeeseen. Mietin, 
onko Taistolle mahdollista läpäistä koetta?! Taisto ei 
ole ns. “käyttölinjainen” koira, vaan kooikerhondje 
enkä ole systemaattisesti opettanut sille lintukoiran 
taitoja. Toki Taistolla on monia asiassa auttavia vah-
vuuksia; hänellä on riistaviettiä ja halu työskennellä 
yhdessä, korkea työmoraali. Hän suoritti spanielien 
taipumuskokeen 15 kk:n iässä ja on FI JVA, eikä hän 
ole paukkuarka. Uiminen, varsinkin vedestä noutami-
nen, on hänen intohimonsa. Vuosien varrella olem-
me treenanneet pitkän uintimatkan noutoja erilaisilla 

dummyilla ja oikealla riistalla. Tiesin, ettei vedessä 
linnun suuhun ottaminen ollut hänelle ongelma, mutta 
maalta Taisto harvoin toi kylmän linnun. Viimeaikaiset 
treenit näyttivät kuitenkin, että yhdistettynä uimiseen 
maalta nouto onnistuu hyvin, eikä riistan luovutus ole 
Taistolle ongelma, kaikki tuodaan Mammalle käteen. 
Taiston haaste olisi malttaminen odottaa, että saa lu-
van lähteä noutoon!

23.8. koitti päivä, jolloin vihdoin osallistuin Taiston 
kanssa spanieleiden metsästyskokeen vesityöko-
keeseen. Koneen järjesti Ruskolla oma kerhomme, 
Lounais-Suomen Spanielikerho, tuomarina Lauri 

Kanerva. (Kerhomme metsästyskoetoi-
mikunnan kannustus ja rohkaisu auttoivat 
päätöksessä lähettää koeilmoittautumi-
nen – lämmin kiitos heille!) Koe alkoi klo 
13 tuomarin puhuttelulla, jonka jälkeen 
arvottiin osallistumisjärjestys ja kaikkien 
omat riistalinnut tarkastettiin. Taiston 
koesuoritus oli toiseksi viimeisenä, viides 
koira kuudesta. Mielessäni ajattelin, ettei 
kovin hyvä paikka – kuinkahan paljon 
Taisto kuumenee odottaessaan ja kuulles-
saan laukauksia. Itsellänikin jännitys ehtisi 
kasvaa ja tiivistyä vuoroa odottaessa. 

Kun meidän vuoromme tuli, kompuroin 
hengästyneenä märässä savimaassa ran-
tatöyräälle, Taisto into ja remmi piukkana 
vetäen ja minulla toisessa kädessä muo-
vikassissa tavi hurjasti keikkuen – näky ei 
varmastikaan ollut vakuuttava. Töyräällä 
odottivat jo laukauksen ampuja, linnun 
heittäjä, tuomari ja sihteeri. Tuomari kävi 
vielä läpi kokeen tärkeät seikat, kuten että 
hän antaa minulle luvan lähettää koira 
noutoon (APUA!) ja jos koira lähtee ilman 
lupaa, niin se pitää kutsua takaisin, jonka 
jälkeen sen, luvan saatuamme, voi lähet-

Taisto Lounais-Suomen Spanielikerhon  
SPME-vesityökokeessa 23.8.2025
Teksti ja kuvat : Tiina Ollonqvist
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Vesityökokeen säännöt 
Vesityökokeessa arvostellaan koiran hallittavuutta 
sekä kykyä löytää ja noutaa riistaa uimalla maalta 
tai vedestä, kasvillisuuden seasta.
Vesityökokeen hyväksytty suoritus on pääsyvaati-
muksena SPME-/SPME-V -kokeen AVO-luokkaan.
Koeriista
Riistana käytetään suolistamatonta vesiriistalintua 
tai rauhoittamatonta lokkia. Pakastetun riistan tulee 
olla täysin sulatettua. Kokeen tuomari hyväksyy 
kokeessa käytettävän riistan ennen koesuoritusta. 
Suolistettu tai sulamaton pakastettu riista ei kelpaa.
Koesuoritus
Ohjaajalle näytetään alue, josta hän saa ohjata 
koiraa. Koiran tulee luovuttaa lintu ohjaajan ulottu-
ville. Koiran annetaan työskennellä niin kauan, kuin 
tuomari katsoo sen työskentelyn olevan mielekästä.
Vesityökokeessa heitetään lintu kasvillisuuden se-
kaan. Välimatka koirakon ja putoamispaikan välillä 
tulee olla noin 20 metriä, josta vähintään puolet on 
uitavaa. Koesuorituksen tulisi kokonaisuudessa olla 
metsästyksellinen tapahtuma. Koiralla tulee olla 
mahdollisuus nähdä lintu ilmassa. Linnut pyritään 
heittämään kaikille kokeeseen osallistuville koirille 
samaan paikkaan.
Laukaus haulikolla ammutaan rannalta ja ampu-
ja tulee sijoittaa siten, että se helpottaa koiran 
markkeerausta. Laukaus ammutaan riistan ollessa 
heiton lakipisteessä.
Suorituksen aikana koira on kytkemättömänä. Suo-
ritus alkaa tuomarin merkistä lähetyspaikalta.
Jos koira lähtee luvatta noutoon, se voidaan pa-
lauttaa lähetysalueelle ja lähettää uudelleen luvalla 
noutoon. Mikäli koira suorittaa noudon ilman tuoma-
rin lupaa, suoritus hylätään.
Kokeen arvostelu
Vesityökoe arvostellaan hyväksytyksi tai hylätyksi.
Hyväksynnän vaatimukset: nouto suoritetaan tuo-
marin luvalla, koira menee vapaaehtoisesti veteen 
sekä noutaa linnun ohjaajan ulottuville.

Hylkäävät virheet
•	Koira vahingoittaa riistaa noudon yhteydessä.
•	Koira on paukkuarka.
•	Koira jättää ohjaajan. 
•	Koira suorittaa noudon ilman tuomarin lupaa.
•	Koira on vihainen ihmisille tai toisille koirille.
•	Ohjaaja rikkoo sääntöjä ja/tai ei noudata  
	 tuomarin ohjeita.

tää uudelleen noutoon. Riistalintua ei tarvitse luovut-
taa ohjaajalle käteen, vaan ohjaajan ulottuville. 

Kun annoin koelintumme tavin heittäjälle, Taisto jo 
ajatteli, että joko mennään, heitä jo! Sain Taiston vie-
reeni ja yritin asemoida meidät niin, että hän näkisi 
mahdollisimman hyvin mihin lintu heitetään. Sitten lin-
tu heitettiin ja samalla ammuttiin ja Taisto ampaisi töy-
rästä alas ilman lupaa. Onneksi Taisto on kuuliainen 
ja sain hänet uudelleen vierelleni ja sitten tuomarin 
luvalla lähetettyä noutoon. Tämä Taiston malttamat-
tomuus aiheutti sen, ettei hän markkeerannut minne 
lintu tippui. Innolla hän lähti uimaan saaden aikaan 
vaahtopäälaineet ja näki kauempana vedessä olet-
tamansa linnun. Se olikin pohjasta törröttävä puuka-
rahka. Siitä Taisto ei lannistunut vaan siirtyi viereiseen 
vesiruohomättääseen innolla etsimään lintuaan. Hän 
työskenteli kiihkeästi, tarkasti puukarahkankin uudel-
leen, ei vaan löytänyt lintua. Lintu oli pudonnut mei-
dän rantatöyrään ja vesiruohomättään väliin, lähelle 
mätästä. Tuuli alkoi kuljettaa lintua, minä yritin pillittää 
Taistoa luokseni. Oletin, että paluumatkalla hän huo-
maisi linnun. Mutta hän ei helposti luovuttanut etsimis-
tehtäväänsä vesiruohomättäällä ja hiki ehti nousta 
otsalle. Lopulta Taisto lähti paluumatkalle ja nopeasti 
huomasi linnun, noukki sen suuhunsa ja luovutti mi-
nulle käteen. 

Voi mikä uskomaton helpotus ja onnen tunne, kun 
kuulin, että suoritus oli hyväksytty. Me teimme histo-
riaa – Taisto oli ensimmäinen kooikerhondje, joka on 
osallistunut SPME-vesityökokeeseen ja suorittanut sen 
hyväksytysti.

Terveisin Taisto ja Tiina
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Sallan Naruskalla sijaitseva Karhutunturi oli antanut 
odottaa lakittamistaan jo tovin, joten odotukset olivat 
korkealla sinne pääsemisen suhteen. Nimittäin kaksi 
kertaa aiemmin koko tunturi oli ollut niin sumun pei-
tossa, ettei sitä näkynyt edes maantieltä. Näin ollen 
kaikki kauniit maisemat, joita tunturissa käyneet lupai-
livat mm Retkipaikka.fi-sivustolla ja patikkakaverei-
den kertomuksissa, olisivat jääneet haaveeksi. Mutta 
tällä kerralla sää oli kauniin kesäinen ja aurinkoinen, 
vaikka pieni sadekuuron uhka olikin mahdollinen. 
Reippaasti yli 70-vuotias Isäni oli lupautunut oppaak-
si reissulle, koska meillä oli yhteinen sopimus siitä, että 
hän kokeneena eränkävijänä esittelee minulle ja po-
jalleni kaikki mahdolliset Pohjois-Sallan eli Naruskan 
ja Tuntsan erämaan nähtävyydet, kun vielä terveys 
sen sallii. 

Heinäkuu oli kauneimmillaan, kun lähdimme autoil-
la matkaan. Autossani matkasivat minä ja tuolloin 
14-vuotias poikani sekä käyttölinjainen cockerspa-

nieli Dana ja vuoden vanha fieldspanieli Lyyti. Van-
hempani lähtivät omalla autollaan tarvikkeineen, kos-
ka oli myös tarkoitus yöpyä Naruskan Kullanojalla, 
isäni rakentamalla eräkämpällä. Kotikylästä Kursusta 
on matkaa Sallan kirkonkylälle noin 30 kilometriä ja 
sieltä Naruskan kylälle vielä 50 kilometriä. Karhutun-
turi sijaitsee Naruskan kylän tuntumassa, mutta tieltä 
on poikettava hiukan sivuun päästäkseen tunturin juu-
relle parkkiin. 

Matka sujui joutuisasti maisemia katsellen, koska it-
sekin olin viimeksi alakoululaisena käynyt niissä mai-
semissa. Muistin, että Sorsatunturi, seudun korkein 
tunturi, tulee jossain kohtaa näkyviin ja sen erikoisen 
muodon, joka erottaa sen muista tuntureista tai oivis-
ta. Tunturi ja oiva tarkoittavat siis samaa asiaa. Kar-
hutunturi muistuttaa kumottua pyöreää taikinakulhoa 
ja sen huippukin on laakea. Sieltä avautuvat upeat 
maisemat joka suuntaan, kun jaksaa kävellä laella 
vähän ympyrää. Tunturiin vie kohtuuleveä ja osittain 

		  Naruskan Karhutunturilla  Spanieleiden kanssa patikalla 
Osa 1
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		  Naruskan Karhutunturilla  

kivikkoinen huoltotie, jota kelpaa kävellä. Noin puoli-
välissä sijaitsee kotalaavu erikoisten ”kynttiläkuusten” 
katveessa. Kodalta tunturinlaelle on vielä palanen 
kävelymatkaa. 

Saatuamme autot parkkiin, koirat autosta ja tavarat 
reppuihin oli ensimmäinen etappi rinteessä virtaava 
tunturipuro. Sää oli lämmin, joten tankkasimme hiu-
kan raikasta vettä pulloihin. Enpä ollut hetkeen mais-
tanut mitään niin hyvää ja raikasta! Koiratkin 
näyttivät siltä, että raikas vesi kelpasi 
helteellä. Kohta kaksi märkäkor-
vaspanielia ja ihmisjoukko 
olivatkin taas virkeänä ja 
valmiina matkaan. Tas-
suttelimme koko joukko 
rentoa patikkavauhtia 
eteenpäin, huomioi- 
den ihmisten ja koi-
rien iän ja tervey-
dentilan. Hiekka-
tietä riitti hyvä tovi, 
kunnes alkoi kivik-
koinen nousu kohti 
kotalaavua. Tässä 
kohtaa ohitsemme 
päristeli maastopyöri-
neen motoristikaksikko, 
jonka meno oli meihin 
verrattuna kadehdittavan 
kevyen ja helpon näköis-
tä. Laavukodalle päästyämme 
päristelijät tulivat jo rinnettä alas. 
Opastajat jätimme laavukodalle huilaa-
maan ja tekemään makkaratulia, kun me niin sanottu 
nuoriso-osasto jatkoimme sinnikkäästi matkaa kohti 
huippua spanieleiden kanssa. 

Laavukodalla alkoi taivas jo näyttää uhkaavalta sa-
dekuuron suhteen ja niinpä saimme lisää virkistystä 
pienen tihkusadekuuron muodossa. Sen minkä kesä 
kastaa, sen se kuivaa – sanalasku piti onneksi paik-
kansa, ja tunturinlaen häämöttäessä paita oli kuiva 
sateesta mutta märkä hiestä. Viimeiset metrit olivat 
aikamoista siksakkia, kun ei tiennyt miten päin olisi 
pitänyt kävellä, koska kauniita maisemia, kivikkoja, 
suuria lohkareita ja laakeaa tunturijonoa näkyi joka 

puolella silmänkantamattomiin. Varjo ja valo vuorot-
telivat ja jokainen suunta esitteli upeita värimaailmo-
ja. Karhutunturin laki oli aika kivikkoinen ja loikimme 
kiveltä kivelle. Koska laki oli tasaisen pyöreä, emme 
oikein tienneet mihin olisi kannattanut mennä. Suun-
tasimme keskelle, jotta näkisimme joka suuntaan. Py-
sähtelimme, istuimme ja tutkimme, mitä kaikkea sieltä 
löytyikään. Vanhoja ruostuneita nauloja, piiloja kivi-
lohkareiden väleissä, ja tietenkin piti etsiä täydellinen 

kivi muistoksi lakittamisesta. Olin jossain 
kohtaa ottanut tavaksi ottaa mukaan 

kiven, jos mahdollista ja sallittua, 
johon kirjoitin merkkaustussil-

la paikan nimen, korkeuden 
tai koordinaatit ja päivä-

määrän. Kiven löydyttyä 
otimme vielä muutaman 
poseerauskuvan ja sit-
ten haikein mielin läh-
dimme laskeutumaan 
kotaa kohti. 

Kodalla herkuttelimme 
pororyynimakkaralla 
ja nokipannukahvilla. 
Koirat näyttivät nautti-

van tauosta makkaran-
tuoksussa ja melkein teki 

mieli käydä hetkeksi kyljel-
leen penkille. Pohdinkin, että 

ehkäpä seuraavalla kerralla 
voisi jopa jäädä tänne yöksi. Ah, 

tätä olemisen sietämätöntä keveyttä!

Tätä patikkatarinaa kirjoittaessani on reissusta 
kulunut jo melkein viisi vuotta. Dana-koiraa ei enää 
ole ja Lyytikin täyttää tänä syksynä kuusi vuotta. 
Nuorimies on armeijassa ja tuskin enää lähtee pati-
kalle äidin kanssa. Karhutunturi on ja pysyy. Danan 
menehdyttyä nopeasti ja yllättäen aivokasvaimen 
aiheuttamien kohtausten seurauksena, päätin viedä 
Danan tuhkat joku kesä Karhutunturiin. Patikkakoi-
rani numero yksi, jos kuka, ansaitsee tulla tuhkatuksi 
tunturin tuuliin. Tuleva kesä näyttää päästäänkö Kar-
hutunturiin takaisin ”hyvän sään aikana” ja mitkä pa-
tikkakoirat vuorostaan pääsevät kastamaan korvansa 
tunturipuroon. LOGO.linethaiG
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Koirat tarvitsevat huomattavasti enemmän unta kuin 
me ihmiset. Aikuisen koiran levontarve liikkuu 16–18 
tunnin tienoilla vuorokaudessa, joskin osa levosta 
on kevyttä torkkumista, niin sanottua uneliaisuusvai-
hetta. Uneliaisuusvaiheessa on vaikea ulkopuolelta 
havainnoida, onko koira unessa vai hereillä. Siksi 
arviot koiran unentarpeesta vaihtelevat eri lähteiden 
välillä.

Koiran unisykli on huomattavasti ihmisen vastaavaa 
lyhyempi, vain parikymmentä minuuttia. Koira onkin 
sopeutunut loistavasti torkahtamaan useita kertoja 
päivässä. Tämä on iso ero yhdessä jaksossa öisin 
nukkuviin ihmisiin verrattuna. Lemmikkikoira tarvitsee 
päivänokosensa, vaikka se nukkuisi ihmisten rytmis-
sä yöt yhteen menoon! Läheskään kaikki koirat ei-
vät kuitenkaan malta nukkua päivisin, jos tarjolla on 
jatkuvasti muita virikkeitä. Osalla lepo jää vajaaksi 

stressin tai pelon vuoksi, jos esimerkiksi yksinolo 
ahdistaa tai perheen lemmikkien välille syntyy kah-
nauksia.

Unen puute aiheuttaa koiralle vastaavaa harmia 
kuin ihmisille: Univajeinen koira on ärtyisä ja usein 
reaktiivinen, mikä yleensä pahentaa mahdollisia 
käyttäytymisongelmia. Väsynyt koira myös oppii 
huonommin kuin hyvin levännyt, jolloin ahkerakaan 
kouluttaminen ei tunnu kantavan hedelmää. Lisäk-
si univaje tekee eläimestä pessimistisemmän ja saa 
kaikki terveysongelmat tuntumaan pahemmilta kuin 
ne hyvin levänneenä tuntuisivat.

Kipu hankaloittaa nukahtamista ja heikentää unen 
laatua, joten vaivaisella eläimellä kivun ja unenpuut-
teen yhdistelmä aiheuttaa helposti syvenevän noi-
dankehän. Mitä huonommin koira nukkuu, sitä enem-
män se kärsii kivustaan, mikä puolestaan vaikeuttaa 

Lepääkö koirasi riittävästi?
Teksti: Anna Myller, kuvat: Katja Alho

Eero Tyyne
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nukkumista entisestään. Usein väsymys näkyy ärey-
tenä omistajan yrittäessä siirtää lepäävää koiraa, 
sillä koira kokee levon aiempaa tärkeämmäksi. Jos 
kipu hankaloittaa sekä mukavan asennon löytämis-
tä että jalkeille nousemista, saattaa koira puolus-
taa hyväksi havaittua makuupaikkaansa yllättävän 
ärhäkästi. Älä siis syytä sohvalla murisevaa koiraa 
dominoivaksi vaan pohdi hetken verran, voisiko se 
kärsiä kivuista.

Anna lepäävän koiran nukkua rauhassa. Varsinkaan 
vilkasta ja helposti ylikierroksille innostuvaa koiraa ei 
kannata herättää edes puhumalla tai silittämällä sitä 
levon aikana. Päinvastoin omistajan täytyy varmis-
taa koiralle riittävä lepo niinä päivinä, kun koko per-
he on kotona tai päivä täyttyy muuten ohjelmasta. 
Silloin on hyvä sulkea leikkivät lapset ja koiranpen-
nut pois vanhemman koiran tilasta osaksi päivää tai 
jättää koira toviksi yksin kotiin, jos se osaa rauhoittua 
yksin ollessaan. Kaveriporukan mökkireissulla koira 
pitää ehkä sulkea päiväunille mökkiin, jos se muuten 
paimentaisi vieraita pitkin pihamaata.

Erityisen tärkeää levosta huolehtiminen on kipeiden 
koirien kohdalla. Kipu on kuin ylimääräinen reppu 
kannettavana, joten se saa lemmikin väsymään nor-
maalia nopeammin. Kipuisena levon tarve kasvaa 
samalla kun hyvän lepoasennon löytyminen vai-
keutuu. Siksi on tärkeää huolehtia, että vaivaiselle 
lemmikille on tarjolla erityisen mukava, pehmeä ja 
lämmin lepopaikka, jossa sitä ei häiritä tai pyydetä 
siirtymään kesken torkkujen. Lisäksi riittävä kipulää-
kitys auttaa (monen muun asian lisäksi) lemmikkiä 
nukkumaan paremmin.

Kauniita unia! LOGO.linethaiG

Kirjoittaja Anna Myller on eläinlääkäri (ELL) sekä ammat-
titutkinnon suorittanut eläintenkouluttaja (EAT) ja koira-
hieroja (AT). Erityisinä kiinnostuksen kohteita hänellä ovat 
lemmikkien kivun ja käyttäytymishaasteiden hoitaminen.

Eero ja Tyyne
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UUSI VALIO!

Uusi Suomen 
Veteraanimuotovalio

FIVMVA Manaca's Neat As A Pin "Lisa"

Synt. 13.10.2015

Isä: Manaca's Walk on the Wild Side
Emä: Manaca's Strawberry Fields

Omistaja: Annika Kontturi-Salmi
Kasvattaja: Monica Forsander
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UUSI VALIO!

Uusi Suomen ja Viron 
muotovalio 

FI MVA EE MVA Barecho Daily News In Red ” Eero”

Synt. 17.1.2023

Isä: Rolyarts Jewel For Don ś
Emä: Sällebäcks Pont De Millegrand

Omistajat Katja ja Olli Alho 
Kasvattajat: Jenny Andersson, Helen Björkman ja David Björkman, Ruotsi
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Talven riemu koiran silmin – 
vinkit turvallisiin lumileikkeihin ja tassujen hoitoon pakkasella:

Tarttuuko lumi spanielisi tassuihin?
Lumen tarttumista koiran karvoihin voi ehkäistä lyhentämällä tassukarvoja, käyttämällä 

tassurasvaa ja suojaavia suihkeita sekä pesemällä tassut lenkin jälkeen. Tassujen karvojen 
lyhentäminen vähentää lumen kerääntymistä, ja rasva tai suihke muodostaa suojaavan 
kalvon. Jos lumi tarttuu tassuihin, sulata paakut varovasti lämpimällä vedellä tai käsin 

äläkä revi niitä irti, ettei karva tai iho vaurioidu. 
Kuvassa Hessu lumileikkien jälkeen.

Teksti ja kuva: Katja Sajanti
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Tulossa olevat MEJÄ-tapahtumat
	 Ti 5.5.2026 VEHMAA, iltakoe AVO-luokan koirille  

	 Koepaikkoja 3–4, tuomarina Timo Saario
	 Su 17.5.2026 KEMIÖNSAARI, AVO ja VOI  

	 Koepaikkoja 12, tuomareina Mikko Ahti ja Timo Saario 
	 To 25.6.2026 VEHMAA, iltakoe AVO ja VOI 

	 Koepaikkoja 3–4, tuomarina Minna Rissanen

Lisäksi kerhomme järjestää piirimestaruuskilpailut 30.8.2026 Oripäässä. 
Kevään MEJÄ-kurssi, teoria ja käytäntö, on myös tulossa. Päivämäärät vielä auki. 
MEJÄ-harjoituksia voi kysellä Helinältä s-postilla  
hhpettersson667@gmail.com, kun lumet ovat sulaneet. 

Kuva:Roosa Örling

HuldaHulda
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LOUNAIS-SUOMEN SPANIELIKERHON RYHMÄNÄYTTELY 16.5.2026 
Mynämäen Urheilukeskus, FCI:n ryhmät 2, 5, 8 ja 9, myös pennut

Järjestäjä Lounais-Suomen Spanielikerho

Arviointi alkaa klo 10.  Ilmoittautuminen 16.4./23.4. mennessä osoitteella
Mynämäen ryhmänäyttely 16.5.2026, PL 50, 02771 Espoo tai internetissä  www.showlink.fi.  
Ilmoittautumista koskevat tiedustelut Showlink, info@showlink.fi, ark. 11-17 p. 09 8873 0320,
muut  leena.laine10@gmail.com  ja  asa.liljeqvist@gmail.com, 
kehätoimitsijat  asa.liljeqvist@gmail.com  ja myyntipaikat  merja.e.saastamoinen@gmail.com.

Ilmoittautumismaksu 16.4. mennessä 38 €, saman omistajan 2. jne. koira 31 €, pennut 28 € ja veteraanit 31 
€, yli 10-vuotiaat vetetraanit 20 €, tilille FI92 5710 0420 2032 83 / Lounais-Suomen Spanielike näyttely2012, 
viite 12726.
Ainoastaan netti-ilmoitukset 17.–23.4. 60 €/koira.  

RYHMÄ 2
bordeauxindoggi, dogo argentino, espanjanmastiffi, fila brasileiro, hollanninrottakoira, itävallanpinseri,
kangalinkoira, mallorcandoggi, mastiffi, napolinmastiffi, sao miguelinfila, sarplaninac, shar pei,
tanskandoggit, tornjak, tosa, transmontano mastiff, uruguayncimarron Anett Finnig
kääpiöpinseri Anneli Pukkila 
bullmastiffi, cane corso, estrelanvuoristokoirat Janette Fröberg 
aidi,alentejonkoira, apinapinseri, englanninbulldoggi, musta romanianvuoristokoira, pinseri, snautserit,
tanskalais-ruotsalainen pihakoira, venäjänmustaterrieri Juha Putkonen 
bokseri, dobermanni,kaukasiankoira, keskiaasiankoira, kääpiösnautserit, pyreneittenkoira, 
pyreneittenmastiffi Kaisa Gold

Lounais-Suomen Spanielikerho 
järjestää ryhmänäyttelyn 

16.5.2026 
FCI-ryhmille 2, 5, 8 ja 9

Paikkana on Mynämäen Urheilukeskus.

Nyt on hyvä mahdollisuus ilmoittautua talkoolaiseksi ja päästä tutustumaan 
näyttelyiden järjestämisen ihmeelliseen maailmaan. Tule viettämään mukava viikonloppu 

mukavassa seurassa! Ilmoittaudu osoitteessa leena.laine10@gmail.com.
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appenzellinpaimenkoira, bernhardinkoirat, berninpaimenkoira, broholminkoira, bukovinankoira, castro
laboreironkoira, continental bulldog, entlebuchinpaimenkoira, hovawart, isosveitsinpaimenkoira,
kanariandoggi, karstinpaimenkoira, landseer, leonberginkoira, newfoundlandinkoira, 
rottweiler,suursnautserit, tiibetinmastiffi Taina Nygård

RYHMÄ 5
alaskanmalamuutti, american eskimo dog, basenji, buhund, chow chow, etnankoira, faaraokoira,
grönlanninkoira, ibizanpodencot, islanninlammaskoira, itäsiperianlaika, jakutianlaika, japaninpystykorva,
kaanaankoira, kanadaneskimokoira, lunnikoira, länsigöötanmaanpystykorva, länsisiperianlaika, musta
tanskanpystykorva, portugalinpodengot, shiba, siperianhusky, tanskanpystykorva, thai ridgeback, venäläis-
eurooppalainen laika, volpino italiano Anneli Pukkila 
eurasier, harmaa norjanhirvikoira, hokkaidonkoira,hälleforsinkoira, jämtlanninpystykorva, kainkoira, 
kanarianpodenco, karjalankarhukoira, kintamanibalinkoira, kishunkoira, koreanjindonkoira, lapinporokoira, 
musta norjanhirvikoira, pohjanpystykorva,ruotsinlapinkoira, samojedinkoira, shikokunkoira, 
suomenlapinkoira, suomenpystykorva, taiwaninkoira,thaimaanpystykorva, valkoinen ruotsinhirvikoira  
Juha Putkonen 
akita, amerikanakita,meksikonkarvatonkoirat, perunkarvatonkoirat, grosspitzit, keeshond, kleinspitzit, 
mittelspitzit, pomeranian Tarja Löfman

RYHMÄ 8
chesapeakelahdennoutaja, englanninspringerspanieli, fieldspanieli, lagotto romagnolo, novascotiannoutaja,
walesinspringerspanieli Anett Finnig 
kultainennoutaja Janette Fröberg 
amerikancockerspanieli,cockerspanieli, puolanmetsästysspanieli Juha Putkonen 
labradorinnoutaja, portugalinvesikoira, sileäkarvainen noutaja Kaisa Gold 
amerikanvesispanieli, barbet, clumberinspanieli, espanjanvesikoira, friisinvesikoira, irlanninvesispanieli, 
kiharakarvainen noutaja, kooikerhondje, sussexinspanieli, venäjänspanieli, viiriäiskoira Tarja Löfman

RYHMÄ 9
bostoninterrieri, havannankoira, kiinanpalatsikoira/pekingeesi, mopsi, papillon, phalène, tiibetinspanieli,
tiibetinterrieri Anneli Pukkila 
villakoirat Janette Fröberg 
kiinanharjakoira, ranskanbulldoggi, venäjäntoyt Kaisa Gold 

cavalierkingcharlesinspanieli, chihuahuat, kromfohrländer, markiesje, prahanrottakoira, shih 
tzu, venäjänbolonka Taina Nygård 

bichon frisé, bolognese, coton de tuléar, griffon belge, griffon bruxellois, japanese 
chin, kingcharlesinspanieli, lhasa apso, löwchen, maltankoira, petit brabancon 
Tarja Löfman

RYHMÄKILPAILUT
FCI 2 	 Juha Putkonen	 FCI 5 	 Anneli Pukkila
FCI 8 	 Anett Finnig	 FCI 9 	 Janette Fröberg

Paras juniori 	 Juha Putkonen
Paras veteraani 	 Tarja Löfman

Paras kasvattajaryhmä 	Taina Nygård
Best in Show 	 Kaisa Gold Vas. Sulo, kuva: Birigit Pesu
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Lounais-Suomen Spanielikerhon treenit 1.3. – 26.4.2026 
sunnuntaisin Vantolla klo 12–13 (osa klo 11–13).  

Paikkana Vanton tilan pienempi agilityhalli. 
Treenit ovat jäsenille ilmaisia.

01.03.	 klo 12–13	 Rally-toko ALO-AVO kyltit			   Marja Soininvaara	

08.03.	 klo 12–13	 Rally-toko ALO-AVO kyltit			   Marja Soininvaara

15.03.	 klo 12–13	 Noseworkia aikaisemmin harrastaneille	 Katja Nortunen-Illman

			   Rajoitettu koiramäärä, teemat ja ilmoittautumiset myöhemmin

22.03.	 klo 11–13	 Hoopers					    Tiina Ollonqvist

			   Rajoitettu koiramäärä

29.03.	 klo 11–12	 Häiriötreeniä				    Riitta Paganus

	 klo 12–13	 Näyttelytreenit				    Merja Saastamoinen

05.04.			   Pääsiäinen, ei treeniä

12.04.	 klo 12–13	 Noseworkia aiemmin harrastaneille		  Katja Nortunen-Illman

			   Rajoitettu koiramäärä, teemat ja ilmoittautumiset myöhemmin	

19.04.	 klo 12–13	 Naksuttimen käyttö koulutuksessa		  Kirsi Niittymäki

26.04.	 klo 12–13	 Agility					     Oili Stenroos
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Risto ja Erkki
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TAIPUMUSKOETOIMIKUNTA 2026
Kirsi Niittymäki pj
Maija Haltsonen
Christian Nyström
Pirkko Heikinheimo
Antero Niittymäki
Kaisa Mäkinen

KEVÄT-TAIPPARIKURSSI tulee taas!
Jelppitassut järjestää yhteistyössä kanssamme kevään taipumuskoekurssin. Kurssi valmistaa 
ohjaajaa ja koiraa taipumuskokeeseen kokeenomaisin harjoituksin. Kurssi koostuu 4 illasta, 
hinta 80 €/koirakko. Kurssille mahtuu 8 osallistujaa.
Kurssipaikat vaihtelevat välillä Turku-Paimio-Nousiainen.

Tässä oiva tilaisuus harjoitella L-SSK:n Spanielien taipumuskokeeseen!
Kurssi-illat kello 18 ovat:
	 29.4.
	   6.5.
	 13.5.
	 20.5.

24.5. Spanielien taipumuskoe Raasissa 24.5.
Ilmoittautuminen cockerit.niittymaki@gmail.com
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KOKOUKSET, ULKOILU- JA KERHOILLAT

Yhdistyksen säännöissä määrätyt viralliset 
kokoukset pidetään sääntöjen edellyttäminä 
ajankohtina, vuosikokous maaliskuussa ja vaa-
likokous marras–joulukuussa. Kokousten lisäksi 
järjestetään ulkoilupäivä sekä mahdollisuuksien 
mukaan patikkaretkiä, kerhoiltoja ja pentu- 
tapaamisia. Pyritään järjestämään Piian Pysti 
-kilpailu keväällä. 

NÄYTTELYT, KOKEET JA MUU VARSINAINEN 
TOIMINTA  

Osallistutaan 22.–23.8.2026 kaikkien rotujen 
koiranäyttelyyn järjestämiseen Top Dog Show 
allianssin jäsenenä.  Järjestetään oma ryhmä-
näyttely 16.5.2026 FCI:n ryhmille 2, 5, 8 ja 9.

NÄYTTELY-JA KASVATUSTOIMIKUNTA 

Toiminta

Järjestämme näyttelykoulutusta. 

Järjestämme match show`n.

Järjestämme mahdollisesti koiriin liittyviä  
kursseja ja luentoja.

Tiedotus

Näyttelytoimikunta tiedottaa tapahtumista 
jäsenille Lurppa-lehdessä, kerhon kotisivuilla, 
instagramissa ja facebookissa.

JÄLJESTÄMISKOETOIMIKUNTA 

MEJÄ-kurssi uusille harrastajille keväällä, ensin 
etäpäivä teoriaa ja sen jälkeen lumitilanteen 
mukaan käytännön metsäpäivä Vehmaalla.

Järjestetään ainakin 2–3 koiran iltakoetta, ano-
taan huhtikuu–elokuun ajalle. Lisäksi pyritään 
järjestämään 12 koiran koe pohjoisessa Ylitor-
niolla toukokuun loppupuolella. Vuonna 2026 
on myös L-SSK:n vuoro järjestää piirinmesta-
ruuskoe. Tähän on sovittu ajankohdaksi 30.8. 
paikkana Oripää.

Pidetään yksittäisiä MEJÄ-harjoituksia jäsenille 
mahdollisuuksien mukaan.

METSÄSTYSKOETOIMIKUNTA

Järjestetään keväällä/kesällä perustaito- 
treenejä, mm. nouto-, tottelevaisuus- ja  
vesityötreenejä.

SPME-vesityökoe pidetään elo–syyskuussa  
yhteistyökosteikolla Ruskolla. 

Pyritään järjestämään myös sorsan aloitukseen 
yhteisjahti.

TAIPUMUSKOETOIMIKUNTA  

Järjestetään kaksi kahden tuomarin taipumus-
koetta (kevät ja syksy).

Järjestetään kaksi SPA-kurssia yhteistyössä Jelppi-
Tassut kanssa ennen kevään ja syksyn kokeita.

LOUNAIS-SUOMEN SPANIELIKERHO–SYDVÄSTRA-FINLANDS SPANIELKLUBB ry.

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026

Vuosi 2026 on yhdistyksen 61. toimintavuosi. Vuoden aikana pyritään edelleen toteuttamaan 
sääntöjen mukaisia tarkoitusperiä toimimalla spanielirotuisten koirien, niiden kasvattajien ja 
omistajien parhaaksi. Varsinaisessa toiminnassa noudatetaan entisiä linjoja, toimintamuotoja 
mahdollisuuksien mukaan lisäten ja kehittäen.
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AGILITY- JA TOTTELEVAISUUSKOETOIMIKUNTA 

Pyritään järjestämään tottelevaisuuskoulutusta 
keväällä ja syksyllä.  

Pyritään järjestämään koulutusluento.      

Nykyiset kouluttajat osallistuvat mahdollisuuk-
sien mukaan jatko/lisäkoulutukseen.

Rally-tokotreenejä sekä aloittelijoille että kyltit 
jo osaaville (kisaaville) kysynnän mukaan.

Järjestetään epäviralliset rally-tokokisat kesällä.

Pyritään järjestämään omatoimitunteja Vanton 
tilalla, niin että agilitytoimikunnan jäsen on 
paikalla.

Mahdollisuus tutustua lajiin tai harjoitella itse-
näisesti.

Uudet jäsenet toimikuntaan tervetulleita!

LURPPA- JA TIEDOTUSTOIMIKUNTA  

Lurppa-lehti toimitta ajankohtaisia ja mielen-
kiintoisia artikkeleita ja tietoa, ottaen L-SSK:n 
jäsenten toiveet huomioon.

Lurpan tehtävänä on keskittyä Lounais-Suomen 
alueen koiratapahtumiin ja - palveluihin.

Lurppa pyrkii jakamaan rotutietoutta, harras-
tevinkkejä ja alueellisia uutisia sekä tuomaan 
lehden avulla spanielielämää ja kerhoa tutuksi 
myös alueen muulle väestölle.

Lurppa- ja tiedotustoimikunta tekee yhteis- 
työtä Suomen Spanieliliiton ja muiden mahdol-
listen yhteistyökumppaneiden kanssa.

Lurppa-lehteä jaetaan kerhon verkkosivuilla 
vanhemmista numeroista lähtien siten, että 
uusi lehti ilmestyy aina ensin jäsenille postitet-
tuna.

Lurppa ilmestyy vuonna 2026 neljä kertaa:

helmikuussa,  deadline 12.1.2026
kesäkuussa, deadline 11.5.2026
syyskuussa, deadline   10.8.2026
joulukuussa, deadline   9.11.2026.

NOSEWORK

Järjestetään nosework-tutustumiskurssi. Pyri-
tään järjestämään epävirallinen nosework-koe.

MUU KOULUTUS

Hallitus avustaa ja kannustaa jäsenistöä perus-
koulutukseen liittyvissä asioissa sekä ylläpitää 
toimihenkilöiden pätevyyttä ja toimintaedel-
lytyksiä suomalla heille tilaisuuden osallistua 
alansa koulutukseen kokeiden ja tapahtumien 
vaatimalla tasolla. Taloudelliset avustukset 
koulutuksia koskien on anottava erikseen halli-
tukselta. 

YHTEYDET ROTUJÄRJESTÖÖN, KENNELPIIRIIN 
JA MUIHIN YHDISTYKSIIN

Pidetään yllä.

YHDISTYKSEN TALOUS  

Hallitus pyrkii hoitamaan yhdistyksen taloutta 
laadittua talousarviota noudattaen. Pitkälti ta-
loudellinen vastuu lankeaa kuitenkin toimiala-
kohtaisille toimikunnille. Jäsenmaksut hallitus 
esittää seuraavasti: vuosijäsen 30 €, Lurppa- ja 
Spanielilehdet; kannatusjäsen 19  €, Lurppa- 
lehti; perhejäsen 6 €; liittymismaksu 5 €.

– Hallitus –
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HALLITUS 2026 

Puheenjohtaja 
Merja Saastamoinen 
p. 040 722 6290 
merja.e.saastamoinen 
@gmail.com  

Varapuheenjohtaja 
Kirsi Niittymäki 
p. 0400 600 637 
kirsi.niittymaki@pp.inet.fi  
                     
Jäsenet 
Janina Alankoja-Kanervala 
Katja Alho 
Johanna Hoppela 
Nea Korelin 
Leena Laine 

Sihteeri                                   
Åsa Liljeqvist 
p. (02) 231 5123 
asa.liljeqvist@gmail.com 
 
Kirjanpitäjä 
Terttu Hellberg 
p. 044 338 6712 
terttu.hellberg@ 
dnainternet.net 

Rahastonhoitaja 
Riitta Paganus 
Ristenperäntie 19,  
23140 Hietamäki 
p. 040 512 5031 
roosnell.kennel@ 
gmail.com 
 

www.l-ssk.fi 

 

 

 

Toimikunnat             
 
Näyttely- ja kasvatus -
toimikunta   
Leena Laine 
leena.laine10@gmail.com 
                 
Agility- ja TOKO-
toimikunta  
Oili Stenroos 
oilistenroos@gmail.com 
 
Jäljestyskoetoimikunta  
Hanna Helinä Pettersson 
hhpettersson667@gmail.com 
 
Taipumuskoetoimikunta  
Kirsi Niittymäki 
kirsi.niittymaki@pp.inet.fi 

Metsästystoimikunta 
Krista Suonpää 
kristasuonpää@gmail.com 
 
Lurppa-toimikunta 
lehti2026spanieli@ 
gmail.com 

 

Kerhon yleistili:  
FI 0357 1127 2000 9070 
Saaja: Lounais-Suomen 
Spanielikerho ry           
Viesti: kirjoita mitä maksat, 
esim. Lurppa 4/2026  
1/3 sivua                                             

Huom!                        
Jäsenmaksun tilinumeron 
saat jäsensihteeriltä 
liittyessäsi jäseneksi. 

 

 

 

 

Muut toimihenkilöt 

Jäsensihteeri                      
Riitta Paganus             
Ristenperäntie 19,  
23140 Hietamäki 
p. 040 512 5031 
lssk.jasensihteeri 
@gmail.com             
 
Kiertopalkintojen hoitaja  
Oili Stenroos 
oilistenroos@gmail.com 
 

Allianssin edustajat 
Leena Laine ja  
Åsa Liljeqvist 
 
Jäsenmaksut 2026 
Vuosijäsen 30 €  
(Lurppa- ja Spanieli-lehdet) 
Kannatusjäsen 19 € 
(Lurppa)  
Perhejäsen 6 € (ei lehteä) 
Kirjaamismaksu 5 € 
 

 

 

 

                  

                                     

Lounais-Suomen Spanielikerho ry 


